[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.042022     № 112
О внесении изменений в
постановление администрации
района от 08.04.2019 № 186
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести  в постановление  администрации района от 08.04.2019 № 186 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» (с последующими изменениями и дополнениями)  изменения, заменив в приложении 2 «Состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Белозерского муниципального района»  слова «Зимбалевская Е.В. -   помощник руководителя администрации района, секретарь комиссии» словами «Ложкина А.В. - помощник руководителя администрации района, секретарь комиссии» и слова «Паликов И.Н. - начальник МО МВД России «Белозерский» (по согласованию)»  словами «Рогозин Д.В.  – врио начальника МО МВД России «Белозерский» (по согласованию)».

     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель руководителя

администрации района:                                                              А.В.Измайлов